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Postepowanie nrliR.271.3.1.2018

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ,,Dostawa 2 sztuk autobuséw”.

W zwigzku ze ztozonymi przez Wykonawcdw wnioskami o wyjaénienie treéci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dziatajac w imieniu Zamawiajgcego wyjasniam, co

nastepuje:

Pytanie nr 1 do Zat. nr 1 Parametry techniczne i wyposazenie autobusoéw Rozdziat 25

Tablica kierunkowa przednia LED -Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie tablicy petnowymiarowej
w stosunku do szerokosci pojazdu o wymiarze 24x200 i rozstawie punktéw $wietlnych9,8 x 9,6 mm?
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy dopusci zastosowanie tablicy o rozstawie punktéw $wietlnych 9,8 x 9,6 mm, jezeli
wymiary pola do wyswietlania informacji tekstowej bedg wieksze, niz 150 mm w pionie oraz 1100

mm w poziomie.

Pytanie nr 2do Zat. nr 1 Parametry techniczne i wyposazenie autobuséw Rozdziat 26

Tablica kierunkowa boczna LED - Czy Zamawiajacy dopusci tablice, o wymiarze 24x160 i rozstawie
punktow Swietlnych 7,5x7,0 mm?

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy oczekuje, ze pole do wyswietlania informacji tekstowej tablicy kierunkowej bocznej
musi mie¢ wymiary nie mniej niz 150 mm w pionie i nie mniej niz 600 mm w poziomie. Najwieksza
dopuszczalna odlegtos¢ miedzy punktami swietlnymi to 9 mm.

Zamawiajacy dopusci wiec tablice o rozstawie punktéw Swietlnych 7,5 x 7,0 mm, jezeli pole do
wyswietlania informacji tekstowej bedzie miato wymiary nie mniejsze niz wyzej wymienione
(150mm x 600mm).



Pytanie nr3 do Zal. nr 1 Parametry techniczne i wyposazenic autobusow Rozdziat 27/
Tablica kierunkowa tylna LED Czy Zamawiajgcy dopusci tablice, o wymiarze 24x40 i rozstawie
punktdw Swietlnych 7,5x 7,0 mm? Tahlica o wymiarach 24x40 umozliwia prezentowanie numeru linii,

czy prezentacja wylacznie nrlinii jest dla Zamawiajgeepo wystarczajgca?

ajaey oczekuje, ze pole do wyswietlania informacii tekstowej tablicy kierunkowe] tylie]

musi mied wymiary nie mniej niz 150 mm w pionie i nie mniej niz 150 mim w poziomie. Najwieksza
dopuszczalna odleglodé miedzy punktami swietlnymi to 9 mm.

Zamawiajgey dopusci wiec tablice o rozstawie punkiow Swietlnych 7,5 % 7,0 mm, jezeli pole do
wyswietlania informacji tekstowej bedzie miato wymiary nie mniejsze niz wyiej wymienione.

Pytanie nr 4 do Zat. nr 1 Parametry techniczne i wyposazenie autobuséw Rozdziat 25,261 27

Coy tablice miajg by wykonane w technologii LLD w Opaicit 0 diody wysokie] jaskiawoscl 7 ukiadanii
i b & Y

automatycznej regulacji natezenia swiecenia w zaleZznosci od warunkdw odwietlenia zewnetrznego?
Odpowied? 4:
Tablice majg by¢ wykonane w technologii LED w oparciu o diody wysokiej jaskrawosei.

Niemnie], Zamawiajacy nie ogranicza motliwoscl zastosowania uldaddw automatyezne] regulacii
natezenia Swiecenia w zaleZnoéci od warunkdw oswictlenia zewnetrznego.

Pytanie nr 5 do Zat. nr 1 Parametry techniczne i wyposazenie autobuséw Rozdziat 25,26 127
Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie energooszczednych diod koloru biatego w tablicach LED?
Odpowied# 5:

Tak, zamawiajacy dopuszeza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 6 do Zat. nr 1 Parametry techniczne i wyposaZenie autobuséw Rozdziat 28

Czy Zamawiajacy mogtby wyjasni¢ w jaki sposéb cheiatby wezytywad i przekazywad do pojazdow dane
dot. rozktadow jazdy recznie via np. pendrive czy on-line via system? Czy Zamawiajgcy dopuszcza
zastosowanie | zainstalowanie w pojezdzie sterownika/konsoli obstugiwanej przez kierowce za
pomocy ktorej odbywatoby sie sterowanie system informacji pasazerskiej? Jezeli tak jakie parametry
funkcjonalno-techniczne miathy spefniac sterownik/konsola?

Odpowiedz 6:

Zamawiajgcy nie ogranicza sposobu wezytywania 1 przekazywania danych, dopuszezalna jest
zaréwno aktualizacja reczna poprzez np. pendrive, jak on-line poprzez system dostarczony przez
Dostawee, wymagane jest by Zamawiajgcy mdgl aktualizowaé dane 1 wprowadzaé tredei
samodzielnie, przy uiyciu dostarczonych narzedzi  (np. poprzez dedykowany program
komputerowy). Zamawiajacy, zgodnie z zapisami pkt. 25, 26, 27, 28 Zatgcznika nr 1 do Umowy,
wymaga zastosowania rozwigzania umoiliwiajgcego automatyczne sierowanie tablicami z kabiny
kierowcy, jednoczednie nie ogranicza moiliwych do zastosowania rozwigzah. Zastosowane
rozwigzanie musi umoizliwiaé sterowanie tablicarmi LED w zakresie wyédwietlania informacii,
prezentowania wydwietlanych trescl na wyswietlaczufkonsoli w kabinie k!emww Minimalna
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Pytanie nr 7 do Zal. nr 1 Parametry techniczne i wyposazenie autobusow Rozdziat 29

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie kiedy to sterownik/konsola o ktorg zapytano w pyt. nr 6
powyzej mogtaby jednoczesnie petni¢ funkcje wyswietlacza przedstawiajgcego obraz z kamery
cofania?

Odpowiedz 7:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie. Dopuszczalne jest uzycie sterownika/konsoli jako
wyswietlacza przedstawiajgcego obraz z kamery cofania, pod warunkiem spetnienia warunkéw
zapisanych w pkt. 29 Zatgcznika nr 1 do Umowy.

Pytanie nr 8 Zat. nr 1 Parametry techniczne i wyposazenie autobusow Rozdziat 29.

Czy zamawiajgcy przewiduje montaz w pojazdach innych urzadzen system monitoringu wizyjnego np.
rejestrator, kamery wewnetrzne, zewnetrzne? Jezeli tak jakie parametry funkcjonalno-techniczne
miathy spetniad¢ SMW?

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy nie przewiduje innych urzadzen systemu monitoringu wizyjnego ponad opisane
w pkt. 29 Zafgcznika nr 1 do Umowy.

Pytanie nr 9 Zat. nr 1 Parametry techniczne i wyposazenie autobusdéw Rozdziat 28.

Czy i jakie sg obecnie wykorzystywane przez Zamawiajgcego systemy naziemne do obstugi Systemu
Informacji Pasazerskiej? Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe alternatywnych urzgdzen informaciji
pasazerskiej? Czy Wykonawca moze liczy¢é na udostepnienie przez Zamawiajgcego wszystkich
niezbednych protokotdw umozliwiajacych integracje systeméw i urzgdzeri Wykonawcy z obecnie
wykorzystywanymi przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz 9:

Zamawiajgcy obecnie nie wykorzystuje systeméw naziemnych do obstugi Systemu Informacji
Pasazerskiej ani nie posiada Systemu Informacji Pasazerskiej.

Otrzymujg:
1. Wykonawcy
2. a/a

Zamieszczono na: www.bip.gluszyca.pl



